ミスミ
ＤＤ型コネクタ（圧着結線）
104
Dsub
コネクタ
FCNコネクタ
MILコネクタ
セントロニクス

Han防水
コネクタ
多極・
基板対ケーブル
コネクタ・その他
コ
ネ
ク
タ
ミスミ防水コネクタ
型番 単体
芯数 タイプ 適合コンタクト 適合フード
（注）
¥通常単価 ¥スライド単価
1～4個 5～29個
MCON-DD24-SP 24
オス
（ピン用）
Dコンタクト E型
1,392 1,322
MCON-DD42-SP 42 1,616 1,535
MCON-DD72-SP 72 1,832 1,740
MCON-DD24-SS 24
メス
（ソケット用）
1,552 1,474
MCON-DD42-SS 42 1,616 1,535
MCON-DD72-SS 72 1,832 1,740
定格電流：10A以下
定格電圧： ※AC250V（VDE）、AC600V（UL、CSA）
適応電線サイズ： AWG14～AWG26、または2.5mm²～0.14mm²
使用温度範囲：－40～125℃